
Konserwacja pomieszczeń poprzez odnowienie powłok malarskich wybranych 
pomieszczeń budynku biura RDLP w Radomiu. 

EZ.270.1.49.2024 

 
 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSNIEJSZEJ 

z dnia 28.11.2024 r. 
 
 

W niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

 

Lp. Nazwa, adres i NIP wykonawcy 
Cena oferty 

(pkt.) 

Oferta złożona w 
terminie 
Tak / Nie 

Łączna 
punktacja 

1 

JW BUDOWNICTWO JAROSŁAW 
WAWSZCZAK 
Kolonia Emska, 
NIP 9222877748 

114 390,00 PLN brutto 
(46,70) 

Tak 46,70 

2 

ZAKŁAD REMONTOWO BUDOWLANY 
Radosław Bańcerowski 
26-600 Radom, ul. Małęczyńska 30 
NIP 9481016001 

52 275,00 PLN brutto 
(100,00) 

Tak 100,00 

3 

Zakład Budowlano-Usługowo-
Handlowy Jerzy Michalski 
26-600 Radom , Skłodowskiej 17a/10 
NIP 7960066846 

123 000,00 PLN brutto 
(42,50) 

Tak 42,50 

4 

KOSTI BUDOWNICTWO MICHAŁ 
PIETURA 
62-860 Opatówek, Ogrodowa 122 
NIP 9680917177 

55 965,00 PLN brutto 
(93,41) 

Tak 93,41 

 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy: 
 
ZAKŁAD REMONTOWO BUDOWLANY Radosław Bańcerowski 
26-600 Radom, ul. Małęczyńska 30 
NIP 9481016001 
 
 
Przy uwzględnieniu następujących wymagań: 
 
Cena – 100% 
 


